
FINANCIJSKI PLAN ZA 2025. GODINU

Skupine iz 

računskog plana
PLAN 2025

3 250.200,00 

31 50.000,00 

32 30.000,00 

33 0,00 

34 0,00 

35 170.000,00 

36 200,00 

19.470,00 

269.670,00 

4

41 130.000,00 

42 110.000,00 

43 1.000,00 

44 400,00 

45 0,00 

46 0,00 

0,00 

241.400,00 

269.670,00 

241.400,00 

28.270,00 

0,00 

Financijski plan za 2025. godinu usvojen je na Skupštini dana 11. prosinca 2024. godine

PREDSJEDNIK

Mario Aunedi Medek 

UKUPNO PRIHODI

II. RASHODI

RASHODI

Rashodi za radnike

                          UKUPNO RASHODI 

UKUPNO PRIHODI 

UKUPNO RASHODI 

PLANIRANI VIŠAK PRIHODA ZA PRIJENOS

Materijalni rashodi

MANJAK PRIHODA ZA POKRIĆE U NAREDNOM RAZDOBLJU

Rashodi amortizacije

Financijski rashodi 

Donacije 

Ostali rashodi 

Preneseni manjak prihoda za pokriće

Prihodi od imovine 

Prihodi od donacija

Ostali prihodi

Preneseni višak prihoda iz predhodnih godina

Prihodi po posebnim propisima

OPIS

I. PRIHODI

PRIHODI

Prihodi od prodaje roba i pružanja usluga

Prihodi od članarina i članskih doprinosa 


